
WERKZEUG

MECHANIK

WASSER

ELEKTRO

GAS

RSI
Ersatzteile passend für

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop





3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

RSI Heizkörper

Heizkörper
Heizkörper für Backöfen

1

GEV-Nr. 416855 Vergl.-Nr. 30008373

Beschreibung

Heizkörper  2300W 230V HK 1 L 345mm B 213mm L1 33mm L2 42mm 
B1 70mm B2 68mm FL 130mm FB 16mm LA 104mm Loch ø 3mm 
Rohr ø 6.3mm Anschluss Flachstecker 6,3mm AL 48mm Rechteckflan-
sch Trockenheizkörper L3 270mm

Heizkörper für Kontaktgrills

1

GEV-Nr. 416845 Vergl.-Nr. 30008059

Beschreibung
Heizkörper  1100W 230V L 208mm B 220mm H 25mm Rohr ø 6.5mm 
Anschlussabstand 65mm Kabellänge 500mm Trockenheizkörper HK 1

1

GEV-Nr. 416853 Vergl.-Nr. 30008015

Beschreibung
Heizkörper  1100W 230V L 210mm B 250mm B1 70mm B2 110mm 
Rohr ø 6.3mm Kabellänge 200mm Trockenheizkörper Windungen 3 
H 6.3mm

1

GEV-Nr. 416843 Vergl.-Nr. 30008009

Beschreibung
Heizkörper  650W 230V L 172mm B 162mm B1 70mm B2 40mm Rohr 
ø 6.5mm Anschluss Kabel Kabellänge 550mm Trockenheizkörper 
Windungen 3

1

GEV-Nr. 416849 Vergl.-Nr. 30008013

Beschreibung
Heizkörper  800W 230V L 170mm B 167mm H 33mm B1 26mm B2 
115mm AL 30mm Rohr ø 6.3mm Windungen 3 Kabellänge 260mm 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 416844 Vergl.-Nr. 30008010

Beschreibung
Heizkörper  900W 230V L 185mm B 247mm B1 80mm B2 100mm 
Rohr ø 6.3mm Anschluss Kabel AL 18mm Kabellänge 600mm Win-
dungen 3 H 6.3mm

1

GEV-Nr. 416854 Vergl.-Nr. 30008014

Beschreibung
Heizkörper  900W 230V L 210mm B 170mm H 20mm B1 55mm B2 
60mm Rohr ø 6.3mm Windungen 3 Kabellänge 250mm Trockenheiz-
körper

Heizkörper für Pizzaöfen

1

GEV-Nr. 416847 Vergl.-Nr. 30008049

Beschreibung
Heizkörper  1000W 230V Trockenheizkörper 2-Lochbefestigung 
Pizzaofen

1

GEV-Nr. 416848 Vergl.-Nr. 30008062

Beschreibung
Heizkörper  800W 230V L 445mm B 195mm Gewinde 1/4“ BA 186mm 
AL 15mm Anschluss M4 Rohr ø 8.5mm HK 1 Trockenheizkörper 
2-Lochbefestigung

Zubehör für 416848

GEV-Nr. 361182 Vergl.-Nr. —

Mutter  Gewinde 1/4“ H 5mm MsNi SW 17 VPE 1 Stück

GEV-Nr. 510417 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

GEV-Nr. 520228 Vergl.-Nr. —

Zahnscheibe  ID ø 15.3mm AD ø 24mm Stahl VPE 1 Stück für Gewinde 
M14

GEV-Nr. 550262 Vergl.-Nr. —

Flachdichtung  Kupfer AD ø 20mm ID ø 14mm Materialstärke 2mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/416855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416843?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416854?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper/Kochplatten/Thermostate RSI

Quarzheizkörper

1

GEV-Nr. 416858 Vergl.-Nr. 30008462

Beschreibung
Quarzheizkörper  420W 115V L 380mm ø 10mm Anschluss Flachste-
cker 6,3mm

Kochplatten
rund

mit Überfallrand
für Haushalt + Großküche

1

GEV-Nr. 490020 Vergl.-Nr. 30008302

Beschreibung
Kochplatte  ø 220mm 2600W 230V Anschluss 4 Schraubklemmen mit 
8mm Überfallrand

Zubehör für 490020

GEV-Nr. 550796 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  für Kochplatte ø220mm

Thermostate
Anlegethermostate

Anlege-Sicherheitsthermostate

1

GEV-Nr. 390100 Vergl.-Nr. 30008265

Beschreibung
Sicherheits-Anlegethermostat  LA 23.5mm Abschalttemp. 110°C 1NC 
1-polig 16A Anschluss F6,3 Einbau ø 16mm

Regel- und Sicherheitsthermostate

EGO
Regelthermostate

Serie 55.13_

1

GEV-Nr. 375505 Vergl.-Nr. 30008099

Beschreibung

Thermostat  T.max. 320°C Arbeitsbereich 50-320°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3mm Fühler L 160mm Kapillarrohr 870mm Kapillarrohr 
isoliertmm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 23mm Achs-
stellung oben Drehwinkel 270°

1

GEV-Nr. 375530 Vergl.-Nr. 30008101

Beschreibung

Thermostat  T.max. 400°C Arbeitsbereich 100-400°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3.9mm Fühler L 163mm Kapillarrohr 830mm Kapillarrohr 
isoliertmm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 23mm Achs-
stellung oben Drehwinkel 270°

CAEM
Regelthermostate

1

GEV-Nr. 375419 Vergl.-Nr. 30008288

Beschreibung
Thermostat  T.max. 300°C Arbeitsbereich 50-300°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 5mm Fühler L 90mm Kapillarrohr 890mm Drehwinkel 270°

https://www.gev-online.de/webshop/product/416858?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/490020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/490020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375419?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

RSI Thermostate/Schalter und Taster/Lampen

Kältethermostate

Sonstige Hersteller

1

GEV-Nr. 390481 Vergl.-Nr. 30008404

Beschreibung Thermostat

Schalter und Taster
Wippenschalter/-taster

30x22mm

1

GEV-Nr. 301101 Vergl.-Nr. 30008385

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm weiß 2CO 250V 16A Anschluss 
Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 100/55°C Schutzart 
IP40

unbeschriftet

1

GEV-Nr. 301005 Vergl.-Nr. 30008367+30008315

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm rot 2NO 250V 16A beleuch-
tet Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
125/55°C Schutzart IP65 mit Schutzhaube

Zubehör für 301005

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

Nockenschalter

7-Takt

1

GEV-Nr. 300031 Vergl.-Nr. 30008088

Beschreibung
Nockenschalter  7 Schaltstellungen 1NO/2CO Schaltfolge 0-1-2-3-4-
5-6 16A Achse ø 6x4,6mm Achslänge 23mm Anschluss Flachstecker 
6,3mm 7-Takt Kunststoff

Lampen
Signallampen

Signallampen komplett
ø10mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359315 Vergl.-Nr. 30008091

Beschreibung Signallampe  ø 10mm 230V grün Kabellänge 250mm

Stablampen

Halogenlampen

1

GEV-Nr. 359305 Vergl.-Nr. 030008380

Beschreibung Halogenlampe  Fassung R7s L 78.3mm 230V 60W IMPORT

Leuchtstofflampen

Zubehör
Fassungen

1

GEV-Nr. 359662 Vergl.-Nr. 30008413

Beschreibung Lampenfassung  für Leuchtstofflampen

Backofenlampen

Universale Backofenlampen
Einbaudurchmesser 35,5mm

1

GEV-Nr. 359718 Vergl.-Nr. 30003005+30008380

Beschreibung
Backofenlampe  Einbau ø 35.5mm 230V 15W Fassung E14 Temp.Best. 
300°C Anschluss Flachstecker 6,3mm Hartglas

Ersatzteile für 359718

GEV-Nr. 359701 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Fassung E14 220-230V Einbau ø 35.5mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm 15W

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. —

Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT

https://www.gev-online.de/webshop/product/390481?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/300031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Timer/Tastaturen/Lüfter/Elektrozubehör RSI

Timer
Programmtimer

1

GEV-Nr. 400740 Vergl.-Nr. 30008162

Beschreibung Timer

1

GEV-Nr. 360152 Vergl.-Nr. 30008463

Beschreibung Timer  mit Dauerstellung 2-polig NO für B1 Laufzeit 120min

Tastaturen
Frontfolien

1

GEV-Nr. 400689 Vergl.-Nr. Tastaturfolie       

Beschreibung Tastaturfolie

Tastatureinheiten

1

GEV-Nr. 400993 Vergl.-Nr. 30008162

Beschreibung Platine

Lüfter
Kältelüfter

Kältemotoren komplett

1

GEV-Nr. 601145 Vergl.-Nr. 30057021+30008514

Beschreibung Ventilator  230V 10W

Querstromlüfter

COPREL
mit Standardspulen

1

GEV-Nr. 601453 Vergl.-Nr. 30008386

Beschreibung

Querstromlüfter  TFR 180 Walze ø 60mm Walze L 180mm Blechpaket-
stärke 16mm Motor rechts 230V/50-60Hz 17W universal Lager Silikon 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Leistung 100m³/h -30 bis +100°C 230V 
50Hz

Zubehör für 601453

GEV-Nr. 415114 Vergl.-Nr. —

Heizregister  BA 185mm B 40mm H 35mm 2000W 230V TB 105°C HK 2 
Anschluss Kabel Kabellänge 150mm L 192mm für Querstromlüfter

Elektrozubehör
Klemmen

Lüsterklemmen

1

GEV-Nr. 693220 Vergl.-Nr. 30008125

Beschreibung
Lüsterklemme  12-polig Querschnitt 4mm² max. 32A max 750V Temp.
Best. 150°C

https://www.gev-online.de/webshop/product/400740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/400689?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/400993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

RSI Gasdüsen/Gerätespezifische Bauteile/Knebel

Gasdüsen
Hauptdüsen

Gasdüsen sonstige

1

GEV-Nr. 101942 Vergl.-Nr. 51123010

Beschreibung Gasdüse  Gewinde M6x1 Erdgas SW 10 Bohrung ø 1.25mm

1

GEV-Nr. 100999 Vergl.-Nr. 51123009

Beschreibung Gasdüse  Flüssiggas

Gerätespezifische Bauteile
für Hot-Dog-Geräte

Wasserbehälter

1

GEV-Nr. 693169 Vergl.-Nr. 42233034

Beschreibung Wasserbehälter  für Hot-Dog-Gerät ø 205mm H 65mm

für Pizzaöfen

Schamottsteine

1

GEV-Nr. 850015 Vergl.-Nr. 30018013

Beschreibung
Schamottstein  L 620mm B 305mm H 25mm Versandart ausschließ-
lich per Spedition

für Rechauds

Warmhalteplatten
Warmhalteplatten

1

GEV-Nr. 693132 Vergl.-Nr. 52239001

Beschreibung
Warmhalteplatte  Plattenmaß 280x155x8mm mit Griff passend für 
PLA5/PLA12

für Saladetten

Führungsschienen

1

GEV-Nr. 693176 Vergl.-Nr. 48234001

Beschreibung Führungsschiene  für Saladette

für Spülmaschinen

Haubenmechaniken für Spülmaschinen
Führungsschienen

1

GEV-Nr. 693174 Vergl.-Nr. 58233013

Beschreibung Führungsschiene

Knebel
Herstellerspezifische Knebel

RSI

1

GEV-Nr. 111557 Vergl.-Nr. 30008460

Beschreibung
Knebel  Thermostat T.max. 250°C ø 47mm Achse ø 6x4,6mm Ab-
flachung oben schwarz Arbeitsbereich 100-250°C Drehwinkel 270°

https://www.gev-online.de/webshop/product/101942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100999?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693169?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/850015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/111557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Gerätefüsse und Endkappen/Körbe/Roste und Stellschienen RSI

1

GEV-Nr. 111558 Vergl.-Nr. 30008466

Beschreibung
Knebel  Zeit 120min ø 47mm Achse ø 6x4,6mm Abflachung oben 
schwarz

Griffe und Handräder
Zylindergriffe

feststehend

1

GEV-Nr. 693170 Vergl.-Nr. 30012157

Beschreibung Zylindergriff  für Deckel

Klappgrillgriffe

1

GEV-Nr. 693178 Vergl.-Nr. 40212006

Beschreibung Klappgrillgriff

1

GEV-Nr. 693253 Vergl.-Nr. 40212002

Beschreibung Klappgrillgriff

Gerätefüße und Endkappen
Einschraubfüße

1

GEV-Nr. 693133 Vergl.-Nr. 30012167

Beschreibung Gerätefuß  Gewinde M10 Saladette

1

GEV-Nr. 693139 Vergl.-Nr. 30012162  
 55122002

Beschreibung Gerätefuß  Gewinde M8 BETA I/II

1

GEV-Nr. 693204 Vergl.-Nr. 47122001

Beschreibung Gerätefuß  Heiße-Theke

Körbe
Weitere

1

GEV-Nr. 693209 Vergl.-Nr. 30048022V

Beschreibung Korb  ohne Boden

Roste und Stellschienen
Gitterroste

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 210198 Vergl.-Nr. 30048044

Beschreibung Auflagerost  B 245mm T 346mm Stahl verchromt

https://www.gev-online.de/webshop/product/111558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693170?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/210198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

RSI Roste und Stellschienen/Dichtungen

1

GEV-Nr. 210200 Vergl.-Nr. 30048019

Beschreibung Auflagerost  B 250mm T 315mm

1

GEV-Nr. 210197 Vergl.-Nr. 30048042

Beschreibung Auflagerost  B 290mm T 357mm Stahl verchromt

1

GEV-Nr. 210199 Vergl.-Nr. 30048043

Beschreibung Auflagerost  B 290mm T 397mm Stahl verchromt

Dichtungen
Kältedichtungen

Einschraubdichtungen
Profil 9031

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 900266 Vergl.-Nr. 30012200

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9031 B 440mm L 600mm Außenmaß

Thermikdichtungen

Türdichtungen

1

GEV-Nr. 900263 Vergl.-Nr. 30012072

Beschreibung Türdichtung

Türdichtungen mit Befestigungshaken

1

GEV-Nr. 900393 Vergl.-Nr. 30004007

Beschreibung Ofendichtung  L 330mm B 420mm Außenmaß

1

GEV-Nr. 900264 Vergl.-Nr. 30044013

Beschreibung Türdichtung  B 360mm mit Befestigungshaken H 225mm

1

GEV-Nr. 900265 Vergl.-Nr. 30044015

Beschreibung
Türdichtung  B 405mm lange Seite offen mit Befestigungshaken H 
245mm

O-Ringe

EPDM

1

GEV-Nr. 528223 Vergl.-Nr. 30010237

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 2.62mm ID ø 11.91mm VPE 1 Stück

Silikon

1

GEV-Nr. 361621 Vergl.-Nr. 30010111

Beschreibung O-Ring  Silikon Materialstärke 3.53mm ID ø 56.74mm VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/210200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/210197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/210199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900393?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/528223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Dichtungen/Federn/Küchenzubehör/Befestigungsmaterialien RSI

Viton

1

GEV-Nr. 532504 Vergl.-Nr. 30010104

Beschreibung O-Ring  Viton Materialstärke 2.62mm ID ø 20.24mm VPE 1 Stück

Spezialdichtungen

Sonstige

1

GEV-Nr. 361626 Vergl.-Nr. 30012114

Beschreibung Dichtung  AD ø 32mm ID ø 21mm

1

GEV-Nr. 361627 Vergl.-Nr. 30012105

Beschreibung Dichtung  Dichtungshalter AD ø 65mm ID ø 26mm

Federn
Druckfedern

1

GEV-Nr. 361630 Vergl.-Nr. 30014007

Beschreibung Druckfeder  ø 26mm L 63mm Drahtstärke ø 1.8mm

1

GEV-Nr. 693936 Vergl.-Nr. Druckfeder ø 8,6mm L

Beschreibung Druckfeder  ø 8.6mm L 23mm Drahtstärke ø 0.7mm

Zugfedern

1

GEV-Nr. 693175 Vergl.-Nr. 30014013

Beschreibung Zugfeder  Gesamtlänge 330mm

Küchenzubehör
Gastronorm

Stege

1

GEV-Nr. 693210 Vergl.-Nr. 47233076

Beschreibung Steg  für GN-Behälter

1

GEV-Nr. 693218 Vergl.-Nr. 47233173

Beschreibung Steg  für GN-Behälter

Backbleche

1

GEV-Nr. 693167 Vergl.-Nr. 55272001

Beschreibung Backblech  passend für BETA I/II

Befestigungsmaterialien
Schrauben

Sonstige

1

GEV-Nr. 361625 Vergl.-Nr. 30012033

Beschreibung Schraube  Kunststoff

Scheiben

Unterlegscheiben
Sonstige

1

GEV-Nr. 361629 Vergl.-Nr. 54236004

Beschreibung Scheibe

https://www.gev-online.de/webshop/product/532504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361630?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693175?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361625?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=RSI&utm_term=DEU


A
Anlege-Sicherheitsthermostate 4

Anlegethermostate 4

B
Backofenlampen 5

Befestigungsmaterialien 10

E
Einschraubdichtungen 9

Elektrozubehör 6

G
Gasdüsen 7

Gastronorm 10

Gitterroste 8

H
Heizkörper 3

Heizkörper für Backöfen 3

Heizkörper für Kontaktgrills 3

Heizkörper für Pizzaöfen 3

K
Kältedichtungen 9

Kältelüfter 6

Kältethermostate 5

Klemmen 6

Kochplatten 4

L
Lampen 5

Leuchtstofflampen 5

Lüfter 6

N
Nockenschalter 5

O
O-Ringe 9

P
Programmtimer 6

Q
Quarzheizkörper 4

Querstromlüfter 6

R
Regelthermostate 4

Roste und Stellschienen 8

S
Schalter und Taster 5

Schrauben 10

Signallampen 5

Signallampen komplett 5

Stablampen 5

T
Thermikdichtungen 9

Thermostate 4

Timer 6

Türdichtungen 9

Türdichtungen mit Befestigungshaken 9

U
Unterlegscheiben 10

W
Wippenschalter/-taster 5

ALPHABETISCHER INDEX

11


